第１号様式（第７条関係）

年　　月　　日

千代田区長　殿
住　所（所在地）

（団体名）

氏名（代表者名）

助成金交付申請書

千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

１　設置場所

２　喫煙所の名称

３　助成対象面積　　　　　　㎡・坪
４　助成金交付申請額（予定額）
□　設置経費（□ 新規・□ 更新）　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

□　維持管理（保守管理等）経費（□ 確定払・□ 概算払）　　　金　　　　　　　　　　円
□　維持管理（地域共生）経費　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

５　事業の経費区分
（経費区分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	総事業経費
	助成対象経費
	交付申請額

	設置経費

	維持管理
（保守管理等）経費

	維持管理
（地域共生）経費

６　事業の目的及び期待される効果
第２号様式（第７条関係）

 　年　　月　　日

設置・運営計画書

	申請者
	住所（所在地）
	〒

	団体名

	業種

	代表者名
	役職名：　　　　　　　　　　　　氏名：

	担当者名

	担当者連絡先
	電話：　　　　　　　　　　E-mail：

	書類送付先
※住所（所在地）と異なる場合
	〒

	設置・運営計画

	１
	設置場所

	２
	喫煙所の名称（ふりがな）

	３
	喫煙所の設置階及び面積
	　　　　　　階　　　　　　　　　㎡・坪

	４
	設置場所の所有形態
	□　所有　　　□　使用（賃貸）

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５
	給排気設備
	□　設置済　　□　設置（取替）予定

	出入口の扉
※喫煙所外に煙が漏れ出ない構造のもの
	□　設置済　　□　設置（取替）予定

	喫煙所専用電気メーター
	□　設置済　　□　設置（取替）予定　　□なし

	喫煙所専用水道メーター
	□　設置済　　□　設置（取替）予定　　□なし

	６
	付帯設備

※設置済又は設置（取替）予定の設備に☑し、カッコ内に個数を入れる。
	□　空気清浄機類（　　）　　□　灰皿【水・無水】（　　　）
□　ベンチ（　　）　　　　　□　火災報知器（　　）

□　消火器（　　）　　　　　□　スプリンクラー（　　）

□　防犯カメラ（　　）　　　□　喫煙所への案内表示（　　）

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	７
	管理の形態
	□　有人　　□　無人

	（吸殻ごみの処理方法・機器メンテナンス・清掃委託の有無など）

	８
	工事予定期間

	９
	工事内容
	□　既存物件の改修　　□　新築に伴う新設

□　設備の修繕・再整備等

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	10
	運営開始日（予定）

	11
	運営日数・時間
	日　　月　　火　　水　　木　　金　　土　　祝日

　　　　　時　　分　～　　　時　　分まで

（その他休業日：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	12
	緊急時の臨場方法

	緊急時対応者氏名、連絡先
	氏名：

	連絡先：

	　確認したら、チェックしてください。

　　□　近隣の居住者、テナント、町会等から設置の同意を受けている。

　　□　法令に抵触せず、公序良俗に反しない形態及び運営である。

　　□　誰もが無料で利用できる喫煙所である。

第３号様式（第８条関係）
文　書　番　号
年　　月　　日
　様

千代田区長　　　　　　　　　　　　印

助成金交付・不交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のありました助成金について、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第８条の規定に基づき下記のとおり決定しましたので通知いたします。
記

１　助成対象となる公衆喫煙所

（１）設置場所
（２）名称
（３）助成対象面積　　　　　　　㎡・坪
２　助成金交付決定額（予定額）
□　設置経費（□ 新規・□ 更新）　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

□　維持管理（保守管理等）経費（□ 確定払・□ 概算払）　　　金　　　　　　　　　　円
□　維持管理（地域共生）経費　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　事業の経費区分
（経費区分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	総事業経費
	助成対象経費
	交付決定額

	設置経費

	維持管理
（保守管理等）経費

	維持管理
（地域共生）経費

４　助成期間（維持管理（保守管理等）経費助成の場合のみ）
　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日まで

５　交付の条件等

（１）公衆喫煙所について、常にその管理状況を明らかにできるように努めること。

（２）助成対象者は、本事業により取得した財産について、善良な管理者の注意をもって管理し、助成金の交付目的に従って、その効率的運営を図ること。

（３）喫煙所を原状復帰する場合の経費については、設置者の負担とする。
（４）公衆喫煙所の設置及び維持管理にあたっては、この文書に定めるもののほか、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱及び千代田区補助金等交付規則に定めるところに従わなければならない。
６　不交付の場合その理由
第４号様式（第９条関係）
年　　月　　日

千代田区長　殿

住　所（所在地）

（団体名）

氏名（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印
助成金請求書（概算払）
　　　　年　　月　　日付（　　　　　　　　）で交付決定のありました公衆喫煙所の維持管理（保守管理等）経費に係る助成金について、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第９条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求いたします。

記
１　請求額　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　振込先口座

	銀　　行

信用金庫

信用組合
	本　店

支　店

出張所

	預 金

種 目
	１．普通  ２．当座

３．貯蓄（○で囲む）
	口 座

番 号

	連絡先

電話番号

	フリガナ

	名  義

第５号様式（第10条関係）
年　　月　　日

千代田区長　殿

住  所（所在地）

（団体名）

氏名（代表者名）
計画変更等申請書

　　　　年　　月　　日付（　　　　　　　　　）で交付決定のありました助成金について、下記のとおり計画の変更をしたいので、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第10条の規定に基づき関係書類を添えて申請いたします。
記

１　助成対象となる公衆喫煙所
（１）設置場所
（２）名称
２　主な計画の変更点

（１）□　計画変更

□　中止

□　廃止

（２）計画変更の内容

（３）計画変更の理由

第６号様式（第10条関係）
文書番号
年　　月　　日

　様

千代田区長　　　　　　　　　　　　　印

計画変更等承認書

　　　　年　　月　　日付で提出されました計画変更等申請については、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり承認いたします。

記

１　助成対象となる公衆喫煙所
（１）設置場所

（２）名称

２　承認内容

（１）□　計画変更

□　中止

□　廃止

（２）承認内容

３　承認するにあたっての条件

第７号様式（第10条関係）
年　　月　　日

千代田区長　殿

住　所（所在地）

（団体名）

氏名（代表者名）

計画変更届出書

千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第10条３項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

１　助成対象となる公衆喫煙所
（１）設置場所
（２）名称
２　主な計画の変更点

（１）計画変更の内容

（２）計画変更の理由

第８号様式（第11条関係）

　　年　　月　　日

千代田区長　殿

住　所（所在地）

（団体名）

氏名（代表者名）

着手届

　　　　年　　月　　日付（　　　　　　　　）で交付決定のありました設置工事等に着手するので千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第11条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

１　助成対象となる公衆喫煙所

（１）設置場所
（２）名称
２　着手年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

３　工事期間　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

４　施　工　者

５　施工者の建設業許可番号
第９号様式（第12条関係）

　　年　　月　　日

千代田区長　殿

住　所（所在地）

（団体名）

氏名（代表者名）

設置工事完了報告書

　　　　年　　月　　日付（　　　　　　　　　）で交付決定のありました公衆喫煙所の設置工事に係る助成金について、設置工事が完了したので千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第12条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　助成対象となる公衆喫煙所

（１）設置場所
（２）名称
２　助成額等

（１）総事業経費　　　　金　　　　　　　　　　円

（２）助成対象経費　　　金　　　　　　　　　　円

（３）交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円

（４）助成額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　完了年月日
　　　　　　　年　　月　　日
４　運営開始日
　　　　　　　年　　月　　日

５　事業の目的及び期待される効果

第10号様式（第13条関係）
年　　月　　日

千代田区長　殿

住　所（所在地）

（団体名）

氏名（代表者名）
実績報告書（保守管理等）
　　　　年　　月　　日付（　　　　　　　　　）で交付決定のありました公衆喫煙所の維持管理（保守管理等）経費に係る助成金について、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第13条の規定に基づき下記のとおり報告いたします。

記

１　助成対象となる公衆喫煙所

（１）設置場所
（２）名称
２　　　　　　年度　助成対象期間

　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

３　助成額等

（１）総事業経費　　　　金　　　　　　　　　　円

（２）助成対象経費　　　金　　　　　　　　　　円

（３）交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円

（４）助成額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　事業の成果（事業実施後又は今後見込まれる効果等）

第10号の２様式（第13条関係）

年　　月　　日

千代田区長　殿

住　所（所在地）

（団体名）

氏名（代表者名）
実績報告書（地域共生）
　　　　年　　月　　日付（　　　　　　　　）で交付決定のありました公衆喫煙所の維持管理（地域共生）経費に係る助成金について、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第13条の規定に基づき下記のとおり報告いたします。

記

１　助成対象となる公衆喫煙所

（１）設置場所

（２）名称

２　□　設備設置工事あり
完了年月日

　　　　　　年　　　月　　　日
　　□　物品購入のみ（設備設置工事なし）
３　助成額等

（１）総事業経費　　　　金　　　　　　　　　　円

（２）助成対象経費　　　金　　　　　　　　　　円

（３）交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円

（４）助成額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　事業の成果（事業実施後又は今後見込まれる効果等）

第11号様式（第14条関係）
文書番号
年　　月　　日

　様

千代田区長　　　　　　　　　　　　　印

助成金（設置経費）確定通知書

　　　　年　　月　　日付で提出されました設置経費に係る完了報告について、内容を審査した結果適正と認められましたので、助成金額を確定し、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第14条の規定に基づき下記のとおり通知いたします。
記

１　助成対象となる公衆喫煙所

（１）設置場所
（２）名称
２　助成金交付確定額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

（経費区分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	総事業経費
	助成対象経費
	交付決定額
	交付確定額

	設置経費

３　完了年月日

　　　　　　　年　　月　　日
４　現地調査日

　　　　　　　年　　月　　日
５　確認者
第12号様式（第14条関係）
文書番号
年　　月　　日

　様

千代田区長　　　　　　　　　　　　　印

助成金（維持管理（保守管理等）経費）確定通知書

　　　　年　　月　　日付で提出されました維持管理（保守管理等）経費に係る実績報告について、内容を審査した結果、その報告に係る成果が適正と認められましたので、助成金額を確定し、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第14条の規定に基づき下記のとおり通知いたします。

記

１　助成対象となる公衆喫煙所

（１）設置場所
（２）名称
２　　　　　　年度助成対象期間

　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　　年　　月　　日

３　助成金交付確定額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

（経費区分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	総事業経費
	助成対象経費
	交付決定額
	交付確定額

	維持管理
（保守管理等）経費

４　助成金既支出額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

５　差引（戻入・請求可能）額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
６　（納入・請求）期限　　　　　　　　　年　　　月　　　日（　）
第12号の２様式（第14条関係）

文書番号
年　　月　　日

　様

千代田区長　　　　　　　　　　　　　印

助成金（維持管理（地域共生）経費）確定通知書

　　　　年　　月　　日付で提出されました維持管理（地域共生）経費に係る実績報告について、内容を審査した結果、その報告に係る成果が適正と認められましたので、助成金額を確定し、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第14条の規定に基づき下記のとおり通知いたします。

記

１　助成対象となる公衆喫煙所

（１）設置場所

（２）名称

２　助成金交付確定額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

（経費区分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	総事業経費
	助成対象経費
	交付決定額
	交付確定額

	地域共生経費

３　事業完了年月日（最終納品日等）
　　　　　　　年　　月　　日

４　現地調査日

　　　　　　　年　　月　　日

５　確認者

第13号様式（第15条関係）
年　　月　　日

千代田区長　殿

住　所（所在地）

（団体名）

氏名（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印
助成金請求書

　　　　年　　月　　日付（　　　　　　　　）で通知のありました公衆喫煙所の設置及び維持管理に係る助成金について、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第15条の規定に基づき、下記のとおり請求いたします。
記
１　請求額　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　振込先口座

	銀　　行

信用金庫

信用組合
	本　店

支　店

出張所

	預 金

種 目
	１．普通  ２．当座

３．貯蓄（○で囲む）
	口 座

番 号

	連絡先

電話番号

	フリガナ

	名  義

第14号様式（第16条関係）

　　年　　月　　日

千代田区長　殿

委任者

住　所（所在地）

（団体名）

氏名（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印

委任状

　　　　年　　月　　日付（　　　　　　　　）で通知のありました公衆喫煙所の設置及び維持管理に係る助成金について、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第16条の規定に基づき、助成金の受領に関する権限を下記の者に委任いたします。

記
受任者
住　所（所在地）
（団体名）
氏名（代表者名）
第15号様式（第17条関係）
文書番号
年　　月　　日
　様

千代田区長　　　　　　　　　　　　　印

助成金交付決定取消・変更書

　　　　年　　月　　日付（　　　　　　　　　）で交付決定のありました助成金について、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第17条の規定に基づき下記のとおり交付決定を取り消します。

記

１　交付決定を取消す公衆喫煙所

	設置場所
	千代田区

	名称

	運営開始日

	助成期間

２　取消日（取消事由の発生日）

　　　　　　　年　　　月　　　日

（ □ 一部取消し　　□ 全部取消し）

３　取消理由

第16号様式（第18条関係）
文書番号
年　　月　　日
　様

千代田区長　　　　　　　　　　　　　印

助成金返還請求書

　　　　年　　月　　日付（　　　　　　　　）で取消しとなりました助成金について、千代田区公衆喫煙所設置経費等助成要綱第18条の規定に基づき既に交付された助成金について返還を請求いたします。

記

１　返還理由

２　返還額　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　返還期日・方法

　　　　年　　　月　　　日までに、別添の納付書により納入してください。